Excelentíssimo senhor Presidente,

SAMUEL  CUNHA, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental, apresenta Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

José Carlos Hori, a fim de que determine junto ao setor competente dessa

municipalidade a limpeza da calçada de um terreno, localizado na Rua Batista

Tibério de Almeida  Nº387 no Bairro Jardim Angélica.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária devido ao grande acumulo de

lixo e entulho na calçada do terreno, causando transtornos e impossibilitando o

uso pelos pedestres; Se tornando um criadouro de vetores, trazendo

preocupação e risco a saúde dos moradores e usuários da via. (Fotos em

anexo)

Jaboticabal, 02 de dezembro de 2019.

SAMUEL CUNHA

Vereador - PSDB

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

INDICAÇÃO Nº 264/2019
Código: M675074356/1187

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
64

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
am

ue
l C

es
ar

 S
ca

rp
im

 d
a

C
un

ha
.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

11
87

.

Pag. 1/4

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
64

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
am

ue
l C

es
ar

 S
ca

rp
im

 d
a

C
un

ha
.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

11
87

.

Pag. 2/4

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
64

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
am

ue
l C

es
ar

 S
ca

rp
im

 d
a

C
un

ha
.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

11
87

.

Pag. 3/4

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
64

/2
01

9
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
am

ue
l C

es
ar

 S
ca

rp
im

 d
a

C
un

ha
.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

11
87

.

Pag. 4/4